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PRACA TIRADENTES, 650 - CAIXA POSTAL, 07
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ESTADO DE SAQO PAULO
10 ORCAMENTO VIGENTE NA
DFORTANCIA TOTAL IE NOZ$ 1.600,000,00 (HuN
MI1HJ0, SEYSCENTOS MIL CRUZANOS NOVOS), &
bl OUTRAS PROVIIRNCIAS".

O DR. NELSON ASSAD AYUB, Prefeito Mumicipal
um,muﬁm.nmummm

FAZ SABER, que a Camars Municipal agrovou o
8LE sanciona ¢ promulgs a seguinte IEIs

m.l'-ho”&nmwm
u.mwummmnwu ’
¥CZ$ 1.600,000,00 (Hum milhdo, seiscentos mil crusados moves).

2.114 13

2. AECUTIVC
2.1 (Qabinete do Frefeito

3111,01  3.07.0202,003 Pessoal CiVAl eveeeevcesssssoHosd 75.000,00
2.2 Iire de Querrs n® 02-037

3111.01  3.07.0212.005 Pessoal Civil eevevescrsseecslond  5.000,00
2.3 Procursdoris Judioial

3111,01  3,07.0212.007 Pessoal Civil vvveeeeessecss.Nosd 20,000,00
.

3111,01  3.07.0212.008 Pesscal Civil sesececceccsscclond 50,000,00
3.2 Pessoal

Jjii.0 3.07.0212.009 Pesscal Civil .eveveccscsecccNos$ 25.000,00
3.3 3Servigo Compras ¢ Almoxarifado

3ji11.01 3.07.0212,010 Pessoal Civil seveeecsescscecNos$ 35.000,00
4.1 [Fiscalisagao ¢ lamgamentos

3111.01 3.08,0302.011 Peseoal Civil cuvvecececccss Hond 65.000,00
4.2 Tesouraria

3111.01 3.08.0302.012 Pessoal Civil .ccvveesesesscclond 35.000,00
4.3 Contabilidade

3111.01  3.08.0322.014 Pessoal Civil ..cceecvceveccclosd 50,000,00
4.4 Segio Processamento de Dados

J111.01 3.07.0242.016 Pessoal Civil .eccsveceeecsclos$ 20,000,00
5. m;m;
3.1 mmum




ji.oa

J11.01

3iil.01

3iil.0
3111.02
3111.03

ji.o

ju.a

3111.01
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jaz.o
juli.0

3111.01

3111.00

jil.a
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10.57.3162,018
5.2

10.58.3232.019
6.

6.1
8.07.0212.021
6.2

8.42.1882,024
8.42.1902,026
8.45.2152.032

6.3
8.46.2282.035
6.4

8.42,1882.036
6.5

8.48.2472.038
6.6

15.81.4862.042
6.7

13.75.0312.045
13.75.4282.046

7.

7.1
10,07.0212.054
7.2

10.07.0212.056
7.3

10.60.0972.058
T4

10.60,3252.059
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Continuagao
Pessoal Civil sovevccecccccees N0Z8
Possoal Civil covvcecsceccecesNCZS

ﬁlm SAUIE

Administreoao

Pessoal Civil essssssssasssses NOZS
Segdo Bluoagio o Atividades
Lsgolares

Pessoal Civil .ccovcevevecncsnes
Possoal Civil cevcecccvccccnnes
Possoal Civil ceevevccvccnnene

Segdo importes ¢ Recresgio
m w IR R A R T R R N R N
Segao Munioipal do Alimemtagio
Ssoolar

Pessoal Civil Sésdsssssasssenne
Segso Culturs Turismo

M ml (AL AR I R R R R )]
Seoso Assistémols Soolal
Pessoal Civil ..covevcvccnnces

Servigo de Saide

m Socials .ececcvccee
Pessoal Civil .ccvvccscnccense

visio 1S OBRAS, VIACK E
EQUIFAXENTOS UEBANOS

AMainistregeo

m ml .................m

Qbras o Melhorsmentos - Servigos
Siverses
Possoal Civil sevvvecccececeneNOZS

Matadourcs
Pessoal Civil tesscssssesssseeOZS

Limpesa Piblics

Pessoal Civil cevvveveevococes OIS
Centinua,

11

i

40,000,00

20.000,00

58.000,00

72.000,00
270,000, 00
30,000,00

35.000,00

72.000,00
28, 000,00

6.000,00
15.000,00

130,000,00

$2.000,00

40,000,00

~\
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Continuagao
7.5 Cemitérics
3n1'°1 m.”‘m‘m m “m.. LA E R BN L .....“ ..m.m

7.6  Exrsgss, Parques o Jaxrdins
3m0°1 m.mlmm m “ﬂll.l.....l.l.t“ ".m'm

7.7 Russ ¢ Avenidas
nuim m.“.mm m m.....ll.l.ll.‘“ ”.m.w

7.8  Servige do Estradss do Rodages
Junioipal

Ji.0 1‘.“0’“&“’ Possoal Civil..esccevenveccclond woM.w

::z mmhﬂw

3a3sl.o 15.82.4952.074 InativoSecscessscessecsecescloss
Total da m seeecNosh 1, 600,000,00

Art.20 - meiﬂm
mommumum-umnq

ofaio.

Art.3° - Bsta lei entrard em vigor na de
sua publicagio, revogadas as disposigdes em contrario.

Prefeitura de 9 13/de setenbro

de 1989,

(om)
o

Publicada e reglistrada nal\data suprae.

ARIST a ALVES
Diretor Aflmirdistrativo






